
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
14 7 22 6 4 8

1716
17:23

1
10
17

2
11

3
12

4
14

5
15

6
16

Auszeit

12:17
17:23

Ende
13:25 B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
8 5 12 9 13 15

2514
17:12
21:16

╳

10
21

2
15
25

3
16

6
18

7
19

9
20

Auszeit

10:10

S
A
T
Z

2

Start
13:28 B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
5 12 9 13 15 8

25

0
25

7 9 11 13 21 Auszeit

Ende
13:43 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
14 7 16 6 3 8

722
6:16

╳

7
1 3 4 5 6 Auszeit

1:4
5:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

A  Telekom Post SV Bielefeld vs. FCJ Köln B
Spiel 11 23.09.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TPSV Bielefeld 10/14
3 Mersch, Jakob X
4 Hausmann, Carl X
6 Fot, Daniel X
7 Kentzler, Henry X
8 Scholz, Bastian X

13 Varvay, Leon X
14 Rezayee, Ferdin X
16 Janzen, Finn X
19 Nguyen, Tim
22 Schwarz, Lukas X
A  Libero

13 Varvay, Leon X
A  Offizielle
T Schade, Anne-Kathrin

CT Grau, Andreas

C

B  FCJ Köln 12/14
1 Buckert, Linus
3 Meng, Mika
5 Meyer, Jan Ole X
8 Niels, Mika X
9 Haag, Christian X

12 Tein, Philipp X
13 Puck, Christian X
14 Lilkendey, Lennox X
15 Wallau, Robin X
32 Moammer, Arian X
34 Podlich, Matteo X
51 Iyiköy, Batuhan
B  Libero

32 Moammer, Arian X
34 Podlich, Matteo X
B  Offizielle
T Bradtke, Kevin E

CT Roscher, Simon E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TPSV Bielefeld FCJ Köln B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 25 25 1 2 1
2 1 0 7 2 15 25 1 0 0

3
4 2 0 24 40 50 2 2 1
Start: 13:00 Ende: 13:43 Dauer: 0:43

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spies, Till 1
2 Stommel, Elias 2

Schr. Bäumer, Fynn
Assist. Teiwes, Bjarne

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


