

NRW-Liga mU20

Männer

(A) Telekom Post SV Bielefeld vs. FCJ Köln (B)

Spiel 11

23.09.2023 13:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd 53757 Sankt Augustin



				S	Sta 13		A	TPSV	Biele	feld	S	En 13:		(B FC	J Kölr)	R
	Aufschlagfolge			^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte
1_	70	artauf	stellung	A	14	7	22	6	4	8		8	5	12	9	13	15	
lung		S	Spielernr.							16	17				(14)			25
ufstellung	Auswechsel- spieler	٠,	ialatand	Z						17:23					17:12			
Ā	·	Spielstand											21:16					
		1.	5.	1	1	2	3	4	5	6	Auszeit		2_		6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 17)	11	12	14	15	16	12:17 17:23	10 21	15 25	16	18	19	20	10:10

S		art :28	(B FC	J Kölr	1	S		de :43	A	TPSV	Bielet	eld	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	12	9	13	15	8		14	7	16	6	3	8	
T							25						22	7
Z													6:16]
2	0	7	9	11	13	21	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit
_	25							Ú						1:4 5:13

_				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	L	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Aufstellung	Sta	rtaufstellung	7																					
1			Spielernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																						
L																									Auszeit
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

			S	ankt	tione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
]	
_	

				Erger	nisse					П					
0	T (F	PS	V Bi	elefeld	FC.	J Kö	In (n B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ı					
2	1	0	17	1	25	25	1	2	1	H					
2	1	0	7	2	15	25	1	0	0	ı					
				3						•					
4	2	0	24		40	50	2	2	1						
S	tart	: 13	3:00	Ende:	13:43	Dai	uer:	0:4	13						
Si	ege	r: F	-CJ I	Köln					2:0						

A	TPSV Bielefeld 10	/14	B	FCJ Köln 1	2/14
3	© Mersch, Jakob	Х	1	Buckert, Linus	
4	Hausmann, Carl	Χ	3	Meng, Mika	
6	Fot, Daniel	Χ	5	Meyer, Jan Ole	Χ
7	Kentzler, Henry	Χ	8	Niels, Mika	Χ
8	Scholz, Bastian	Х	9	Haag, Christian	Х
13	Varvay, Leon	Х	12	Tein, Philipp	Х
14	Rezayee, Ferdin	Х	13	Puck, Christian	Х
16	Janzen, Finn	Х	14	Lilkendey, Lennox	Х
19	Nguyen, Tim		15	©Wallau, Robin	Х
22	Schwarz, Lukas	Х	32	Moammer, Arian	Х
(A)) Libero		34	Podlich, Matteo	Χ
13	Varvay, Leon	Х	51	lyiköy, Batuhan	
(A)) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
T	Schade, Anne-Kathrin		32	Moammer, Arian	Х
СТ	Grau, Andreas		34	Podlich, Matteo	Х
			$^{\prime}$ B	Offizielle	
			Τ	Bradtke, Kevin	Е
			CT	Roscher, Simon	Е

		Schiedsgericht	Linienrichter						
ı	1	Spies, Till		1					
Γ	2	Stommel, Elias		2					
				Schr.	Bäumer, Fynn				

Assist. Teiwes, Bjarne

Dokument erstellt: 23.09.2023 13:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de